
ALBAU SIA V 01 

Produkta tehniskā datu lapa
v1 

Lapa 1

Lapa 1

www.albau.eu    .    www.xbau.eu. 

IFA P 065 MW / Minerālvates tapa MW padziļinātai montāžai

Pēc uzstādīšanas minerālvates tapa samazina siltuma pārnesi un rada viendabīgu 
izolācijas virsmu

Pielietojums:

• Minerālvates plātnes

Īpašības un priekšrocības:

• Samazina izmaksas, ļaujot izmantot īsākus stiprinājumus.
• Rezultātā iegūst viendabīgu un gludu izolācijas virsmu
• Pēc uzstādīšanas tapa samazina siltuma pārnesi fiksācijas vietās

Tehniskie dati:

Produkta kods EAN kods Materiāls Diametrs Iepakojums
ALB-IFA/P-065-MW 4751023402949 Minerālvate 65 mm 100 gab.

Instalācijas rokasgrāmata:

• Iepriekš komplektējama TFIX-8S-SETTING uzstādīšanas ierīce ar TFIX-8S stiprinājumu.
• Izurbiet vajadzīgā diametra un dziļuma caurumu
• Caur izolācijas materiālu ar āmuru viegli iesitiet plastmasas uzmavu caurumā, līdz tiek sasniegts

nostiprināšanas dziļums
• Lietojot TFIX-device ierīci, robiņiem pēc āmurēšanas jāieliekjas izolācijas materiālā.
• Pievelciet skrūvi (izmantojot speciālo TFIX-8ST-TOOL iestatīšanas instrumentu), līdz stiprinājums ir

nostiprinājies un atrodas vienā līmenī ar izolācijas materiālu.
• Iegulšanas dziļums A, B, C, D materiālos ir vismaz 25 mm un gāzbetona blokā - 65 mm.
• Urbšanas dziļums A, B, C, D materiālos ir vismaz 40 mm un gāzbetona blokā - 80 mm
• Ievietojiet vāciņu izolācijas caurumā.

RAŽOTS ES
Izplatītājs: SIA “Albau” – Ritvari, Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov., LV-2121, Latvija, Reģ.Nr. – 40103561205




